350

352

SyDflyt tymczasowy massy
ifersza Zlotogóry i

Joska Chila Wejsmana,
niniejszem podaje do publicznej wiadomości,
iż na zasadzie decyzji Sędziego Komisarza,
odbędzie się sprzedaż przez publiczną licyta
cję, skór i ruchomości, a mianowicie mebli
upadłych, 8 (20) Marca 1891 r., o godz. 9-ej
zrana, przy ul. Franciszkańskiej Ife 24, nastę
pnie 11 (23) Marca b. r., o godz. 9-ej zrana
na Pradze, przy ul. Moskiewskiej Jń 42 i na-
koniec 12 (24) Marca b. r., o godz. 9-ej zrana
na Pradże, przy ul. Brukowej Jft 29.

Seweryn Winnicki,
Adwokat Przysięgły,

Aleje Jerozolimskie Jfe 84.